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Komunikat z zawodów zawiera rezultaty z następujących konkurencji: 

1. 10 m Karabin pneumatyczny 40 strz. open 

2. 10 m Pistolet pneumatyczny 40 strz. open 

3. 10 m Karabin pneumatyczny punktacja łączna za odcinki 

4. 10 m Pistolet pneumatyczny punktacja łączna za odcinki 

 

 

Poniższe podpisy certyfikują, że „Serial Strzelecki - Mistrz Pneumatyka”, który odbyły się w Kołobrzegu 

w dniu 08.04.2022 r. został przeprowadzony zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS oraz regulaminem 

zawodów. Wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

 

 

 

Sędzia Główny Zawodów      Przewodniczący Komisji RTS 

 

    Henryk STRANC         Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

     S. kl. Państwowej                 S. kl. Państwowej 
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OBSADA SĘDZIOWSKA 

 

Kierownik Zawodów   BORKOWSKI Andrzej 

Obserwator ZZSS    STRANC Henryk  S. kl. P  0720/P/13 

Sędzia Główny Zawodów   STRANC Henryk  S. kl. P  0720/P/13 

Przewodniczący Komisji RTS  NIEWĘGŁOWSKI Jacek S. kl. P  3381/P/19 

Sędzia Główny 10 m    ANTOS Gabriela  S. kl. II 5816/II/15 

Sędzia Stanowiskowy:   OLSZEWSKA Martinella  S. kl. III 5841/III/13 

     MARECKI Mariusz  S. kl. III 9540/III/17 

Sędzia Biura Obliczeń:  WOLMAN Piotr  S. kl. III 9554/III/17 

SĄNDEJ Tomasz   S. kl. III  14717/III/21 

 

 

 

 

 

      

Zabezpieczenie Medyczne:   MOSiR Kołobrzeg 
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REGULAMIN ZAWODÓW 

1. CEL ZAWODÓW 

- wyłonienie najlepszego zawodnika roku 2022 
- popularyzacja strzelectwa sportowego 
- możliwość zdobycia Złotej Odznaki Strzeleckiej 
   (norma Kpn40: 320 pkt bez dziesiętnych, Ppn40: 300 pkt) 

2. 
ORGANIZATOR 
ZAWODÓW  

- Klub Strzelecki Kołobrzeg  
  ul. Łopuskiego 38, 78-100 Kołobrzeg 

3. 
TERMIN I MIEJSCE 
ZAWODÓW  

- 1 odcinek: 24-28.01.2022 godzina 17.00 – 20.00 
- 2 odcinek: 21-25.02.2022 godzina 17.00 – 20.00 
- 3 odcinek: 07-11.03.2022 godzina 17.00 – 20.00 
- 4 odcinek: 04-08.04.2022 godzina 17.00 – 20.00 
- 5 odcinek: 10-14.10.2022 godzina 17.00 – 20.00 
- 6 odcinek: 14-18.11.2022 godzina 17.00 – 20.00 
- Finał roku:      18.11.2022 godzina 20.00 
  
Wszystkie odcinki odbywają się od poniedziałku do piątku 
w Kołobrzegu, ul. Łopuskiego 38, strzelnica Milenium 

4. 
PROGRAM 
ZAWODÓW  

6 odcinków kwalifikacyjnych w konkurencjach: 
- Karabin pneumatyczny 40 strzałów open (w/g przepisów PZSS) 
- Pistolet pneumatyczny 40 strzałów open (w/g przepisów PZSS) 
 
Finał australijski. 
Do finału kwalifikuje się 6 zawodników w każdej konkurencji z 
największą ilością punktów zgromadzonych podczas 6 odcinków 
kwalifikacyjnych. 
Podczas finału zawodnicy oddają po jednym strzale w czasie 60 
sekund. Zawodnik z najniższą wartością przestrzeliny odpada z 
dalszej rywalizacji. 

5. UCZESTNICTWO  - wszyscy chętni 

6. KLASYFIKACJA - indywidualna  

7. NAGRODY  

Nagrody w każdej rundzie 
- za 1, 2, 3 miejsce dyplomy 
 
Nagrody w finale 
- za 1, 2, 3 miejsce dyplomy i puchary  

8. ZGŁOSZENIA 
- termin zgłoszeń: 2 dni przed każdym odcinkiem 
- 516 066 096, kskolobrzeg@op.pl 
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10 m Karabin pneumatyczny 40 strzałów - open 
        

Miejsce Nazwisko i imię Klub - miejscowość 
Serie 

WYNIK 
1 2 3 4 

1 KRÓLIKOWSKI Maciej KS Kołobrzeg 100,1 101,3 92,2 98,7 392,3 

2 JACHIMOWSKA Kornelia LOTNIK Rosnowo 93,6 99,0 89,0 92,4 374,0 

3 KAWAŁEK Sebastian KS Kołobrzeg 90,3 89,9 93,4 94,1 367,7 

4 JACHIMOWSKI Filip LOTNIK Rosnowo 85,5 82,5 94,3 91,3 353,6 

5 WOLMAN Piotr KS Kołobrzeg 84,5 90,2 88,3 79,1 342,1 

6 MICHALSKA Karolina LOTNIK Rosnowo 74,1 85,4 90,2 90,9 340,6 

7 PRZEKOTA Grzegorz KURTA Bobolice 73,9 87,3 89,3 80,1 330,6 

8 BAJKO Dariusz KS Kołobrzeg 79,8 80,0 83,4 84,7 327,9 

9 BEDNARZ Dagmara GRAD Polanów 76,9 81,6 75,9 80,3 314,7 

10 MEJER Izabela LOTNIK Rosnowo 63,7 79,6 83,0 84,8 311,1 

11 PIĘTKA Daniel KS Kołobrzeg 75,4 72,3 66,5 89,5 303,7 

12 KOT Julia LOTNIK Rosnowo 75,8 75,5 67,9 77,9 297,1 

13 MICHALCZYK Agnieszka GRAD Polanów 68,9 75,6 62,6 74,2 281,3 

14 ZIĘBA Piotr KS Kołobrzeg 69,2 72,3 74,3 60,7 276,5 

15 PAWLICA Bartosz KS Kołobrzeg 63,9 65,3 71,1 73,1 273,4 

16 GORCZYCA Piotr GRAD Polanów 72,8 54,2 69,3 76,2 272,5 

17 GRZELAK Oskar KS Kołobrzeg 67,6 63,9 66,1 66,9 264,5 

18 SYZDOŁ Marika GRAD Polanów 54,0 69,6 60,7 69,2 253,5 

19 SZCZEPANEK Wojciech KS Kołobrzeg 61,3 65,1 64,5 46,9 237,8 

20 BACZYŃSKI Michał KS Kołobrzeg 62,8 61,9 61,4 49,1 235,2 

21 ALEKSANDROWICZ Patryk KS Kołobrzeg 48,4 70,2 48,0 51,1 217,7 

22 DOMINIK Filip GRAD Polanów 55,1 52,3 49,2 54,0 210,6 

23 JASIŃSKA Nikola GRAD Polanów 46,4 42,6 61,2 58,1 208,3 

24 WIŚNIEWSKI Denis LOTNIK Rosnowo 51,6 47,1 58,1 50,2 207,0 

25 KOŁAKOWSKI Piotr KALIBER Koszalin 48,0 42,6 54,3 60,5 205,4 

26 NOVOSAD Igor KS Kołobrzeg 70,0 50,1 32,1 49,3 201,5 

27 WOLSKI Marcel GRAD Polanów 50,2 47,0 43,5 49,8 190,5 

28 ŻAK Robert KS Kołobrzeg 43,0 35,2 54,9 56,8 189,9 

29 BROŻEK Kinga GRAD Polanów 50,7 46,1 49,2 41,7 187,7 

30 TRZCIŃSKI Bartosz LOTNIK Rosnowo 28,6 16,4 17,8 28,7 91,5 

PK STRANC Henryk KS Kołobrzeg 94,0 99,5 98,5 93,5 385,5 

PK NIEWĘGŁOWSKI Jacek KS Kołobrzeg 93,7 92,2 89,4 92,1 367,4 
 

 
      

 19:50  Przewodniczący Komisji RTS 

   Jacek NIEWĘGŁOWSKI 
   S. kl. państwowej 
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10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - open 
         

Miejsce Nazwisko i imię Klub - miejscowość 
Serie 

WYNIK 10x 
1 2 3 4 

1 WOLMAN Piotr KS Kołobrzeg 89 93 95 92 369 10 

2 DROBEK Konrad KS Kołobrzeg 96 91 88 89 364 6 

3 ANTOS Gabriela KS Kołobrzeg 93 93 88 89 363 6 

4 SZELIGA Paweł KS Kołobrzeg 90 84 95 89 358 6 

5 KLUSKA Łukasz KS Kołobrzeg 87 83 81 94 345 6 

6 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 79 86 91 87 343 3 

7 KRACZKOWSKI Dawid KS Kołobrzeg 76 87 87 90 340 2 

8 OWCZAREK Piotr KS Kołobrzeg 88 84 82 86 340 2 

9 SĄNDEJ Tomasz KS Kołobrzeg 79 80 87 87 333 3 

10 BUTKIEWICZ Andrzej Kołobrzeg 86 83 80 83 332 5 

11 MARECKI Mariusz KS Kołobrzeg 76 80 89 83 328 1 

12 PAWLICA Bartosz KS Kołobrzeg 81 83 83 80 327 0 

13 SOKOLCHENKO Ksenia Ukraina 77 84 83 81 325 1 

14 SZCZEPANEK Wojciech KS Kołobrzeg 82 76 84 82 324 4 

15 KOPKA Andrzej KS Kołobrzeg 87 72 74 86 319 1 

16 HEJNAK Piotr KS Kołobrzeg 71 88 76 80 315 2 

17 STEGIENTA Dariusz KS Kołobrzeg 78 77 82 76 313 1 

18 NOWAKOWSKI Antoni KS Kołobrzeg 79 79 77 72 307 0 

19 SZULCHACZEWICZ Marcin KS Kołobrzeg 78 82 73 71 304 2 

20 DUDEK Paweł KS Kołobrzeg 79 72 67 74 292 3 

21 BACZYŃSKI Michał KS Kołobrzeg 81 58 76 76 291 2 

22 SZYMAŃSKI Leszek KS Kołobrzeg 73 75 74 69 291 1 

23 OLSZEWSKI Dariusz KS Kołobrzeg 82 75 63 70 290 0 

24 WALIJEWSKI Adam KS Kołobrzeg 68 72 69 62 271 2 

25 GRABOWSKI Adam LOTNIK Rosnowo 66 68 68 59 261 1 

26 ALEKSANDROWICZ Patryk KS Kołobrzeg 58 69 62 68 257 2 

27 LIS Łukasz KS Kołobrzeg 54 72 65 62 253 0 

28 ALEKSANDROWICZ Katarzyna KS Kołobrzeg 55 63 64 70 252 1 

29 BARON Mirosław KS Kołobrzeg 60 55 58 76 249 1 

30 ŻAK Robert KS Kołobrzeg 64 63 43 62 232 2 

PK STRANC Henryk KS Kołobrzeg 90 92 93 91 366 4 
         

 19:40  Przewodniczący Komisji RTS 

 
  Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

   S. kl. państwowej 
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10 m Karabin pneumatyczny 40 strzałów - OPEN - punktacja po IV ODCINKU 
          

Miejsce Nazwisko i imię Klub - miejscowość 

ODCINKI 
SUMA 

punktów 
28.01 25.02 11.03 08.04 14.10 18.11 

I II III IV V VI 

1 KRÓLIKOWSKI Maciej KS Kołobrzeg 385,1 388,7 387,4 392,3   1553,5 

2 STRANC Henryk KS Kołobrzeg 388,1 383,8 389,4 385,5   1546,8 

3 NIEWĘGŁOWSKI Jacek KS Kołobrzeg 370,7 379,1 363,9 367,4   1481,1 

4 KAWAŁEK Sebastian KS Kołobrzeg 369,1 352,8 352,2 367,7   1441,8 

5 WOLMAN Piotr KS Kołobrzeg 350,2 333,4 365,3 342,1   1391,0 

6 BAJKO Dariusz KS Kołobrzeg 304,6 303,4 311,2 327,9   1247,1 

7 WINISZEWSKA Alexandra KS Kołobrzeg 397,8 390,4 395,6    1183,8 

8 GRZELAK Oskar KS Kołobrzeg 295,5 296,3 289,5 264,5   1145,8 

9 JACHIMOWSKA Kornelia LOTNIK Rosnowo  351,0 361,7 374,0   1086,7 

10 MICHALSKA Karolina LOTNIK Rosnowo  324,2 337,1 340,6   1001,9 

11 SZCZEPANEK Wojciech KS Kołobrzeg 233,5 228,5 283,1 237,8   982,9 

12 JACHIMOWSKI Filip LOTNIK Rosnowo  326,9 295,1 353,6   975,6 

13 MEJER Izabela LOTNIK Rosnowo  287,1 329,5 311,1   927,7 

14 KOT Julia LOTNIK Rosnowo  313,5 306,7 297,1   917,3 

15 BEDNARZ Dagmara GRAD Polanów  268,6 300,1 314,7   883,4 

16 ANTONOWICZ Igor BASZTA Gryfice  400,9 396,5    797,4 

17 SZTUBA Julia BASZTA Gryfice  386,2 386,9    773,1 

18 RZEPECKA Klaudia BASZTA Gryfice  373,9 381,6    755,5 

19 JACHIMOWSKA Amelia LOTNIK Rosnowo  339,2 346,3    685,5 

20 ŁOPUCH Wojciech LOTNIK Rosnowo  335,6 341,8    677,4 

21 MICHALCZYK Agnieszka GRAD Polanów   296,4 281,3   577,7 

22 ZIĘBA Piotr KS Kołobrzeg   281,5 276,5   558,0 

23 SYZDOŁ Marika GRAD Polanów   284,7 253,5   538,2 

24 GORCZYCA Piotr GRAD Polanów  244,8  272,5   517,3 

25 KOŁAKOWSKI Piotr KALIBER Koszalin  173,2 126,6 205,4   505,2 

26 DREWA Mikołaj GROT Puck   401,7    401,7 

27 STOLAREK Julia BASZTA Gryfice   398,2    398,2 

28 WCISŁOWSKI Cyprian LOTNIK Rosnowo  215,6 166,4    382,0 

29 DOMINIK Filip GRAD Polanów   170,6 210,6   381,2 

30 DREWA Dariusz BASZTA Gryfice   381,0    381,0 

31 WOLSKI Marcel GRAD Polanów   172,2 190,5   362,7 

32 PRZEKOTA Grzegorz KURTA Bobolice    330,6   330,6 

33 LIS Łukasz KS Kołobrzeg 168,6 153,2     321,8 

34 KONERT Grzegorz KURTA Bobolice  313,9     313,9 

35 PIĘTKA Daniel KURTA Bobolice    303,7   303,7 

36 WITKOWSKI Adrian GRAD Polanów   289,2    289,2 

37 PAWLICA Bartosz KS Kołobrzeg    273,4   273,4 

38 BACZYŃSKI Michał KS Kołobrzeg    235,2   235,2 

39 ALEKSANDROWICZ Patryk KS Kołobrzeg    217,7   217,7 

40 JASIŃSKA Nikola GRAD Polanów    208,3   208,3 



41 WIŚNIEWSKI Denis LOTNIK Rosnowo    207,0   207,0 

42 NOVOSAD Igor KS Kołobrzeg    201,5   201,5 

43 ZAK Robert KS Kołobrzeg    189,9   189,9 

44 BROŻEK Kinga GRAD Polanów    187,7   187,7 

45 ZIEMIAŃSKI Ziemowit GRAD Polanów  113,8     113,8 

46 TRZCIŃSKI Bartosz LOTNIK Rosnowo    91,5   91,5 
          

 20:15  Przewodniczący Komisji RTS 

   Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

   S. kl. państwowej 
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10 m Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - OPEN - punktacja po IV ODCINKU 
         

 

Miejsce Nazwisko i imię 
Klub - 

miejscowość 

ODCINKI 
SUMA 

punktów 
28.01 25.02 11.03 08.04 14.10 18.11 

I II III IV V VI 

1 WOLMAN Piotr KS Kołobrzeg 370 364 376 369   1479 

2 DROBEK Konrad KS Kołobrzeg 364 365 368 364   1461 

3 ANTOS Gabriela KS Kołobrzeg 363 363 369 363   1458 

4 STRANC Henryk KS Kołobrzeg 354 360 367 366   1447 

5 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 324 344 345 343   1356 

6 BUTKIEWICZ Andrzej Kołobrzeg 339 324 341 332   1336 

7 MARECKI Mariusz KS Kołobrzeg 326 321 339 328   1314 

8 SZCZEPANEK Wojciech KS Kołobrzeg 325 334 328 324 
  1311 

9 HEJNAK Piotr KS Kołobrzeg 316 301 328 315   1260 

10 SĄNDEJ Tomasz KS Kołobrzeg 295 310 303 333   1241 

11 OLSZEWSKI Dariusz KS Kołobrzeg 293 303 317 290   1203 

12 SZYMAŃSKI Leszek KS Kołobrzeg 238 288 298 291   1115 

13 SZELIGA Paweł KS Kołobrzeg  358 354 358   1070 

14 KAWAŁEK Sebastian KS Kołobrzeg 342 353 350    1045 

15 OWCZAREK Piotr KS Kołobrzeg 334 345  340   1019 

16 OLEK Janusz KS Kołobrzeg 330 343 334    1007 

17 KRACZKOWSKI Dawid KS Kołobrzeg 336  326 340   1002 

18 STEGIENTA Dariusz KS Kołobrzeg 343 340  313   996 

19 KLUSKA Łukasz KS Kołobrzeg  317 333 345 
  995 

20 LIS Łukasz KS Kołobrzeg 245 226 237 253   961 

21 RINGERT Tomasz KS Kołobrzeg 304 317 314    935 

22 NOWAKOWSKI Antoni KS Kołobrzeg  282 321 307   910 

23 GRABOWSKI Adam LOTNIK Rosnowo  307 260 261   828 

24 SZCZEREK Tomasz KS Kołobrzeg 230 252 289    771 

25 ZIĘBA Piotr KS Kołobrzeg  347 349    696 

26 KUNZ Damian KS Kołobrzeg 334 330     664 

27 KOPKA Andrzej KS Kołobrzeg   313 319   632 

28 JURIEWICZ Bartosz KS Kołobrzeg 305 327     632 

29 RINGERT Kinga KS Kołobrzeg  280 280    560 

30 PAWLICA Bartosz KS Kołobrzeg    327   327 

31 SOKOLCHENKO Ksenia Ukraina    325   325 

32 KOTLORZ Walter KS Kołobrzeg 322      322 

33 RAFALSKI Cezary KS Kołobrzeg 314      314 

34 MICHAŁOWSKI Maurycy KS Kołobrzeg 306      306 

35 SZULCHACZEWICZ Marcin KS Kołobrzeg    
304 

  304 

36 ŁUCZYŃSKI Michał KS Kołobrzeg 300      300 

37 WOŹNIAK Andrzej KS Kołobrzeg 170 130     300 

38 DUDEK Paweł KS Kołobrzeg    292   292 

39 BACZYŃSKI Michał KS Kołobrzeg    291   291 

40 WALIJEWSKI Adam KS Kołobrzeg    271   271 

41 KISIEL Bartosz KS Kołobrzeg 268      268 

42 JANUSZKIEWICZ Zbigniew KS Kołobrzeg 264      264 



43 GONCZAROWSKI Marek KS Kołobrzeg   261    261 

44 ALEKSANDROWICZ Patryk KS Kołobrzeg    
257 

  257 

45 ALEKSANDROWICZ Katarzyna KS Kołobrzeg    
252 

  252 

46 BARON Mirosław KS Kołobrzeg    249   249 

47 ŻAK Robert KS Kołobrzeg    232   232 
          

 20:20  Przewodniczący Komisji RTS 

   Jacek NIEWĘGŁOWSKI 

   S. kl. państwowej 

 

 


